¥£=°cROE:TLMTAOD°         UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.300 000)

6.    PRESUPUESTO OFICIAL E llvIPUTAC16N PRESUPUESTAL

La contrataci6n,  cuenta con el  Certificado de  Disponibilidad  Presupuestal  N° 003 del 20 de enero
de 2026 por valor de UN  MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.300.000)

7.    PLAZO UN  (1)  MES contados a partir de  la suscripci6n del acta de inicio.

8.    FORMA DE PAGO

La  lnstituci6n educativa  realizara:  un  dnico  pago al finalizar la ejecuci6n
contractual,    previa    certificaci6n    de    cumplimiento    suscrita    por    la